
平成 20 年４月吉日 
関   係 各 位 

第４回 平成 20 年度 
花巻東高等学校ソフトボール部 

            トイレ掃除に学ぶ会開催について（ご案内） 
 
 桜の蕾も膨らみ，日ごとに春めいてまいりました。 
みな様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さてこの度，標記のことについて「花巻市倫理法人会」および「岩手掃除に学ぶ会」の

ご協力を得て実施する運びとなりました。 
世の中を照らす一隅の光としての本活動にご参加いただきたくご案内申し上げます。 
なお，この実習は貴重な体験となると思いますので，ご家族様やお仲間をお誘い合わせ

の上ご参加下されば幸いに存じます。 
 
 １．日 時  平成 20 年４月 27 日（日）午前 8 時～11 時 
 ２．場 所  花巻市松園町 55-1 TEL 0198-24-2825 
          花巻市日居城野運動公園公衆トイレ(および花巻東高等学校トイレ) 
 ３．集合場所 花巻東高等学校昇降口前 
４．次 第  （午前）  7:45 ～  8:00  受付 

              8:00 ～  8:15  開会式（あいさつ・説明会） 
              8:15 ～ 10:30  掃除実習 
             10:30 ～ 10:45  懇談 
                          10:45 ～ 11:00    閉会式（感想発表，まとめ） 
             11:00          解散 
 ５．申込方法 下記の申込み書にて，平成 20 年４月 23 日（水）までに申込み願います。 
  ○お問合せ（お申込み）先 花巻東高等学校  大森 
                  TEL 0198-24-2825   FAX 0198-41-1136 

※ 持ってくる物→タオル・長靴  
 

申   込   書 
第４回「花巻東高等学校トイレ掃除に学ぶ会」への参加を申込みます。 

 

 ご氏名 会社・学校名 住 所 電 話 ＦＡＸ 

1      

2      

3      

     ○ ＦＡＸをお持ちの方は忘れずにご記入願います。 

 


